ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 26 декабря 2017 г. №464 г. Элиста

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Республики Калмыкия, утвержденный постановлением

Правительства Республики Калмыкия от 10 февраля 2015 г. № 51

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Республики Калмыкия, утвержденный постановлением Правительства Республики
Калмыкия от 10 февраля 2015 г. № 51 «О комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Республики Калмыкия», следующие изменения:

1) включить в состав комиссии Бадмаева Б.В. - заместителя Председателя
Правительства Республики Калмыкия, определив председателем комиссии;

2) исключить из состава комиссии Бадма-Гаряева М.С.

Председатель Правительства
Республики Калмыкия

И. Зотов